
VÝHODNÁ 
CENA

FILTRACE
ČÁSTIC

TEPELNÁ
STABILIZACE

SNÍŽENÍ
HLUKU

Treláže
ŽIVÉ STĚNY Z POPÍNAVÝCH ROSTLIN



Přírodní okrasa.
Popínavé rostliny do interiéru i exteriéru s minimálními nároky.

S využitím nerezových sítí vytváříme 
spolehlivou oporu pro popínavé rostliny 
do interiéru i exteriéru. Navrhneme  
a zrealizujeme bezúdržbové a trvanlivé 
řešení, které chrání zeď i fasádu před 
škodlivými vlivy. 

Z minimální plochy pro zakořenění 
vyroste postupně obrovská funkční 
plocha zeleně, která s sebou přináší 
všechny výhody živých fasád. 

Nízké náklady.

Řízený růst
rostlin...

Připraveno. Se vší péčí.

TEPELNÁ
STABILIZACE

SNÍŽENÍ
HLUKU

FILTRACE
ČÁSTIC

VÝHODNÁ
CENA

Živé fasády a stěny s treláží představují 
ekonomické řešení pro ozelenění vertikálních 
ploch. Nevyžadují nijak komplikovaný systém 
zavlažování a jsou prakticky bezúdržbové.  

Odborné předpěstování popínavých rostlin 
v optimálních podmínkách zajišťuje spolehlivý 
růst a okamžitou prosperitu rostlin.  

Nabízíme dvě různé varianty fasád z popínavých 
rostlin a rádi vám doporučíme vhodné 
řešení přímo pro vás. Okamžitý efekt přináší 
předpěstované treláže.

Ty můžete využít jako fasádu i živý plot. Další 
variantou je dodání nerezové lankové konstrukce, 
ke kterým vybereme vhodné rostliny.

Jsme specialisté na zelené stavění a máme 
mnoholeté zkušenosti s realizací zelených stěn 
a fasád. Díky tomu umíme navrhnout nejlepší 
řešení a odbornou montáž pro váš projekt.

Zelené fasády si můžete užívat bez starostí. 
Zajistíme vám kompletní servis a péči o vaše 
rostliny.



Dovnitř nebo ven?
Je libo exteriérovou zelenou fasádu nebo vnitřní živý plot?

Zjistěte více:

Předpěstovaná

Rostoucí

Naše systémy poskytují pevnou oporu pro růst 
popínavých rostlin. Pro treláže využíváme 
nerezové sítě nejvyšší kvality, které splňují 
nejnáročnější standardy.

Lankové systémy treláží nejenže efektivně 
podporují růst rostlin, ale zároveň chrání 
vaši fasádu před negativními vlivy a zajišťují 
dlouhodou životnost. 

Nechcete čekat roky až vám popívané rostliny 
vyrostou a budou plnit svoji funkci? Řešením je 
pořízení předpěstované treláže na konstrukci, 
která je celoročně zelená a neopadavá.

Instalace je velice nenáročná, zvládneme ji za 
pouhý jeden den. Předpěstovanou treláž vám 
dodáme narostlou do výšky 180, 200 nebo 220 
cm. Veškeré výhody si tak můžete začít užívat 
doslova okamžitě.   

DODÁVÁME PŘIPRAVENO

FLEXIBILNÍ TVAR

TŘI RŮZNÉ VÝŠKY

INTERIÉR I EXTERIÉR

SAMONOSNÁ KONSTRUKCE

NEZATĚŽUJE BUDOVU

PLNĚ PŘEDPĚSTOVÁNO

ODBORNÁ MONTÁŽ



Sídlo společnosti: LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna, Česká republika
+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.zivestavby.cz


